
主な行事等 日 曜日 １学年 ２学年 ３学年 ４学年 ５学年 ６学年

特日課、教育相談 1 金 14:35 15:20
普通日課２　土曜授業
授業参観・懇談会 2 土 10:40

3 日

4 月 15:05 15:50

委員会５・６年 5 火 15:05 15:50

6 水 15:05 15:50

一斉下校 7 木 15:05

特日課 8 金 14:35 15:20

9 土

10 日

11 月 15:05 15:50
５時間
クラブﾞなし(体育館工事のため) 12 火 15:05

５時間 13 水 15:05

特日課４時間 14 木 13:30

特日課４時間､給食修了 15 金 13:30

16 土

17 日

海の日 18 月

特日課３時間､給食なし 19 火 11:30
特日課３時間
給食なし、１学期終業式 20 水 11:30

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 木

31 金

平成２８年度　７月　児童下校時刻予定表
　　　深谷市立常盤小学校

児童の安全・安心確保にご協力を賜りありがとうございます。

夏　季　休　業　日
７／２１（木）～８／２８（日）


