平成28年度 7月 児童下校時刻予定表

深谷市立常盤小学校

主な行事等	日	曜日	1学年	2学年	3学年	4学年	5学年	6学年
特日課、教育相談	1	金	14:35		15:20			
普通日課2 土曜授業 授業参観·懇談会	2	土	10:40					>
	3	日						
	4	月	15:05			15:50		
委員会5·6年	5	火	15:05				15:50	
	6	水	15:05	15:50				>
一斉下校	7	木	15:05					>
特日課	8	金	14:35		15:20			
	9	土						
	10	田						
	11	月	15:05		>	15:50		>
5時間 クラブなし(体育館工事のため)	12	火	15:05					
5時間	13	水	15:05					>
特日課4時間	14	木	13:30					>
特日課4時間、給食修了	15	金	13:30					>
	16	土						
	17	田						
海の日	18	月						
特日課3時間、給食なし	19	火	11:30					>
特日課3時間 給食なし、1学期終業式	20	水	11:30					
	21	木						
	22	金						
	23	土						
	24	日						
	25	月			5 1 1	L 346 —		
	26	火		7.	夏 季 夕 /21(木)~	下	1)	
	27	水			, , ,	· , .		
	28	木						
	29	金						
	30	木						
	31	金						

児童の安全・安心確保にご協力を賜りありがとうございます。